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Kolo Lowieckie Nr 3 ,, Prawidlowego Myslistwa” w Kielcach
4

Adres korespondencyjny: 25-221 Kielce ul. Kocka 2; NIP: 959-12-59-443; Regon: 290721803
Konto bankowe: PKO BP I o/Kielce nr 06 1020 2629 0000 9502 0121 6860
Kontakt telefoniczny: Prezes — 502 563 622 ;Lowczy — 516 007 117

Kielce 19.08.2022 r.
L.dz.3 /2022/2023

Szanowny Pan Burmistrz
Wactaw Szarek
Urzad Migjski S¢dziszow
ul. Dworcowa 20
28-340 Sedziszow

Kolo Lowieckie nr 3 , Prawidlowego Myslistwa” w Kielcach niniejszym uprzejmie informuje
o terminach planowanych polowan zbiorowych na ptactwo wodne w sezonie 2022/2023 , ktére
odbgda si¢ w obwodzie lowieckim Nr 172 na obickcie obrebu hodowlanego Gospodarstwa
Rybackiego w Krzelowie w dniach :

-03/04.09.2022r.

-10/11.09.2022r.

- 17/18.09.2022r.

- 24/25.09.2022r,

Polowanie zaplanowano w module sobotnio-niedzielnym w godzinach : sobota od 15.30 do
zmroku oraz niedziela od godz. 8.00 do 10.00.

Z my$liwskim ,,Darz B6r”
Jarostaw Mikotajczyk
Prezes Kola

Otrzymuje:
- Szanowny Pan
Andrzej Kasica
Nadlesniczy Nadlesnictwa Jedrzejow
ul. Wilanowska 2
26-300 Jedrzejow

Do wiadomosci:
- Z0 P71 w Kielcach




